GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

1 - zondag 4 juni 2023

4/6/23 - 8:30

Programmanr. 1

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

4/6/23 - 8:30 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tiid  FINA Pnt
11-12 jaar
1. Thewissen Mirthe HzS/21212/11 BEL 1:32.32 1:27.94 239 12.00
50m: 40.66 100m: 1:27.94
2. Beunckens Tess GZVN/21326/11 BEL 1:29.15 1:29.87 224 10.00
50m: 40.13 100m: 1:29.87
3. Sargesjan Nala HzS/21232/11 BEL 1:38.87 1:30.81 217 8.00
50m: 4234 100m: 1:30.81
4. Bollen Gitte PzC/41102/11 BEL 1:43.42 1:30.83 217 7.00
50m: 42.25 100m: 1:30.83
5. Joriskes Lore DMB/21147/12 BEL 1:39.85 1:31.39 213 6.00
50m: 41.65 100m: 1:31.39
6. Cuypers Manon GZVN/21315/12 BEL NT 1:31.86 209 5.00
50m: 40.94 100m: 1:31.86
Koren Zara GZVN/21294/11 BEL 1:37.42 1:31.86 209 5.00
50m: 41.28 100m: 1:31.86
8. Bierinckx Mie ZN/21016/12 BEL NT 1:33.37 199 3.00
50m: 41.49 100m: 1:33.37
9. Miller Rena GZVN/21313/11 BEL 1:35.12 1:3393 196 2.00
50m: 43.75 100m: 1:33.93
10. Copermans Sam HZS/21247/11 BEL 1:43.05 1:34.31 193 1.00
50m: 42,07 100m: 1:34.31
11. Engelen Floor DBT/21146/12 BEL 1:40.79 1:35.71 185 -
50m: 43.78 100m: 1:35.71
12. Franssen Lyna HZS/21279/12 BEL NT 1:39.28 166 -
50m: 47.18 100m: 1:39.28
13. Schouteden Nienke DMB/21149/12 BEL 1:44.54 1:40.29 161 -
50m: 4511 100m:  1:40.29
14. Remans Quin DMB/21146/12 BEL NT 1:4844 127 -
50m: 47.30 100m: 1:48.44
15. De Belder Kato DMB/21150/12 BEL NT 1:52.18 115 -
50m: 49.77 100m: 1:52.18
16. Ruelens Cobien DMB/21159/12 BEL 2:12.60 2:00.38 93 -
50m: 53.34 100m: 2:00.38
dis Martens Ries GZVN/21316/11 BEL 1:26.39 -
dis Dudek Fenne DMB/21127/11 BEL 1:35.21 -
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 1, Dames, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

dis
FF

Lambrechts Noa
50m; 32.13 100m:

Frederix Maya
50m: 33.91 100m:

Cuijvers Lisa
50m: 34.22 100m:

Renette Lena
50m; 34,52 100m:

Tordeur Lucie
50m: 35.31 100m:

Simons Pauline
50m: 34.11 100m:

Theuwis Mira
50m; 37.91 100m:

Lomans Alaine
50m: 36.90 100m:

But Anastacia
50m: 37.83 100m:

Moors Yana
50m; 38.88 100m:

Maes Helene
50m: 40.08 100m:

Vlassaks Lena
50m: 40.59 100m:

Theuwis Lisabet
50m; 42.00 100m:

Huybregts Jolien
50m: 42.19 100m:

Odeur Lore
50m: 40.34 100m:

Beylemans Emma
50m: 43.45 100m:

Gonnissen Annabelle
50m; 48.10 100m:

Tekay Sedef
Cypers de Landrecy Tillie
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 1, Dames, 100m vlinderslag

15- 16 jaar
1. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 BEL 1:05.07 1:05.26 585 12.00
50m: 30.84 100m: 1:05.26
2. Bussels Fleur DMB/21066/08 BEL 1:07.14 1:06.07 564 10.00
50m: 30.61 100m: 1:06.07
3. Crijns Riyana DMB/21133/08 BEL 1:11.95 1:10.97 455 8.00
50m: 31.68 100m:  1:10.97
4. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 BEL 1:12.49 1:13.95 402 7.00
50m: 33.63 100m: 1:13.95
5. Simons Xante KLSVZ/21060/08 BEL 1:16.91 1:1556 377 6.00
50m: 34.86 100m: 1:15.56
6. Weytijens Amber DMB/21071/08 BEL 1:14.92 1:15.87 372 5.00
50m: 31.22 100m: 1:15.87
7. Smets Danique KLSVZ/21076/08 BEL 1:19.38 1:1892 330 4.00
50m: 36.31 100m: 1:18.92
8. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 BEL 1:18.90 1:19.77 320 3.00
50m: 35.34 100m: 1:19.77
9. Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 BEL 1:32.93 1:23.06 283 2.00
50m: 37.42 100m: 1:23.06
10. Castillo Ronquillo Brithany Aracely PzC/21088/08 BEL 1:27.05 1:25.77 257 1.00
50m: 37.67 100m: 1:25.77
17 jaar en ouder
1. Wauters Lisa KLSVZ/21105/05 BEL 1:04.97 1:06.41 555 12.00
50m: 30.69 100m: 1:06.41
2. Driesen Amber DMB/21015/05 BEL 1:08.41 1:11.42 446 10.00
50m: 32,57 100m: 1:11.42
3. Theuwis Nelle DMB/21173/06 BEL 1:12.46 1:13.27 413 8.00
50m: 32.31 100m: 1:13.27
4. Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 BEL 1:14.67 1:15.87 372 7.00
50m: 34.30 100m: 1:15.87
Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
4/6/23 - 8:55 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tid  FINA Pnt
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 2, Heren, 100m rugslag

11 - 12 jaar
1. Evens Vince DMB/11122/11 BEL NT 1:15.40 263 12.00
50m; 36.82 100m: 1:15.40
2. Tielen Sander DMB/11119/11 BEL 1:27.41 1:19.13 227 10.00
50m: 38.56 100m: 1:19.13
3. Tholen Stijn DMB/11154/12 BEL 1:21.39 1:19.83 221 8.00
50m: 38.97 100m: 1:19.83
4. Tordeur llias GZVN/11292/11 BEL 1:24.78 1:21.31 209 7.00
50m; 38.91 100m: 1:21.31
5. Schouterden Michel DMB/11128/11 BEL NT 1:22.44 201 6.00
50m: 39.17 100m: 1:22.44
6. Vandijck Samuel DMB/11142/12 BEL 1:26.22 1:22.99 197 5.00
50m: 40.41 100m: 1:22.99
7. Walterus Kilyan DMB/11156/12 BEL 1:26.97 1:2454 186 4.00
50m; 40.52 100m:; 1:24.54
8. Fransen Dylano PzC/11096/11 BEL 1:28.63 1:26.34 175 3.00
50m: 42.41 100m: 1:26.34
9. Vanrusselt Lucas GZVN/11317/11 BEL 1:31.06 1:26.93 171 2.00
50m: 41.79 100m: 1:26.93
10. Geutjens Maxime DMB/11148/12 BEL NT 1:28.19 164 1.00
50m; 44.62 100m: 1:28.19
11. Mannaerts Mathias LWB/11069/11 BEL 1:24.82 1:30.33 153 -
50m: 44.49 100m: 1:30.33
12. Janssen Thibe DBT/11167/11 BEL 1:40.90 1:31.28 148 -
50m: 4355 100m: 1:31.28
13. Frederix Lou DBT/11137/11 BEL 1:28.21 1:32.25 143 -
50m; 45,19 100m:; 1:32.25
14. Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 BEL 1:29.89 1:33.53 137 -
50m; 45.64 100m: 1:33.53
15. Vertessen Wout DBT/11161/12 BEL 1:48.41 1:35.32 130 -
50m: 46.66 100m: 1:35.32
dis De Preter Jacopo KLSVZ/11125/12 BEL 1:44.30 -
dis Hellemans Neal ZN/11079/12 BEL NT -
FF Jans Sen ZDKB/11104/11 BEL NT -
13 - 14 jaar
1. Evens Mats DMB/11106/10 BEL 1:14.46 1:11.28 311 12.00
50m: 33.46 100m: 1:11.28
2. Vos Sem GZVN/11257/10 BEL 1:12.64 1:11.84 304 10.00
50m; 35.09 100m: 1:11.84
3. Mpitzilis llias GZVN/11227/10 BEL 1:13.90 1:1352 284 8.00
50m: 36.22 100m: 1:13.52
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 2, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
4. Vranken Bjarne DMB/11134/09 BEL 1:18.44 1:1358 283 7.00
50m: 34.48 100m: 1:13.58
5. Servranckx Senne DMB/11107/10 BEL 1:19.55 1:15.80 259 6.00
50m; 36.50 100m: 1:15.80
6. Daemen Juul DMB/11105/10 BEL NT 1:16.03 256 5.00
50m: 36.57 100m: 1:16.03
7. Metten Vince DMB/11103/10 BEL 1:17.58 1:17.04 246 4.00
50m: 37.55 100m: 1:17.04
8. Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 BEL 1:18.56 1:17.37 243 3.00
50m: 38.01 100m: 1:17.37
9. Danilov Michaél PZC/11054/09 BEL 1:27.26 1:17.51 242 2.00
50m; 37.69 100m: 1:17.51
10. Roosen Lukas PzC/11077/10 BEL 1:20.78 1:18.34 234 1.00
50m: 39.03 100m: 1:18.34
11. Leyssen Warre PzC/11082/10 BEL 1:24.88 1:23.74 192 -
50m: 41.20 100m: 1:23.74
12. van den Berg Jasper PzC/11086/10 BEL 1:31.22 1:23.92 191 -
50m; 40.47 100m: 1:23.92
13. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 BEL 1:31.83 1:25.01 183 -
50m: 41.47 100m: 1:25.01
14. Gerits Tuur LWB/11060/09 BEL 1:26.22 1:27.20 170 -
50m: 43.07 100m: 1:27.20
15. Verelst Benjamin GZVN/11319/10 BEL 1:40.30 1:2856 162 -
50m; 43.95 100m: 1:28.56
16. Theuwis Tijl ZDKB/11106/10 BEL 1:31.13 1:28.67 161 -
50m: 43.35 100m: 1:28.67
17. Vandebroek Jonas GZVN/11320/09 BEL NT 1:30.21 153 -
50m: 4353 100m: 1:30.21
18. Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 BEL 1:43.35 1:31.70 146 -
50m; 45.03 100m: 1:31.70
19. Ayoubi Farhan ZDKB/11120/10 BEL NT 1:33.71 137 -
50m: 46.21 100m: 1:33.71
dis Swendrowski Milan ZDKB/11111/10 BEL NT -
dis Vanoppen Mathias HZS/11151/09 BEL 1:13.49 -
15- 16 jaar
1. Hauben Sander HZS/11153/07 BEL 1:03.43 1:03.25 446 12.00
50m: 31.03 100m: 1:03.25
2. Vranken Bartel DMB/11135/07 BEL 1:06.80 1:05.35 404 10.00
50m; 31.06 100m: 1:05.35
3. Vandooren Jules GZVN/11276/07 BEL 1:10.33 1:10.70 319 8.00
50m: 3475 100m: 1:10.70
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 2, Jongens, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
4. Inthof Lars GZVN/11170/08 BEL 1:10.81 1:11.03 315 7.00
50m: 34.74 100m: 1:11.03
5. Kenens Simon GZVN/11171/08 BEL 1:11.09 1:11.35 310 6.00
50m: 34.70 100m: 1:11.35
6. Gijbels Juul DBT/11119/08 BEL 1:29.87 1:22.07 204 5.00
50m: 39.66 100m:  1:22.07
7. Moermans Tijmen ZDKB/11094/08 BEL 1:27.13 1:22.61 200 4.00
50m: 41.19 100m: 1:22.61
dis Vermeylen Emiel ZN/11074/08 BEL 1:09.96 -
FF Cetinkaya Doruk DBT/11166/08 BEL 1.21.01 -
17 jaar en ouder
1. Veestraeten Mats DMB/11031/06 BEL 1:02.72 1:02.94 452 12.00
50m: 30.65 100m:  1:02.94
2. Vanden Hoorn Jelle DMB/10445/04 BEL 1:03.57 1:03.63 438 10.00
50m: 31.24 100m: 1:03.63
Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/6/23 - 9:21 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tid  FINA Pnt
11 - 12 jaar
1. Vandevenne Liah DBT/21135/11 BEL 32.40 3152 462 12.00
2. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 BEL 38.17 36.11 307 10.00
3. Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 BEL 39.08 3719 281 8.00
4. Wevers Gitte DMB/21123/11 BEL 39.02 3741 276 7.00
5. Put Fien DBT/21178/12 BEL 42.34 3758 273 6.00
6. Meertens Jessy GZVN/21277/11 BEL 37.81 39.15 241 5.00
7. Van Litsenborg Aurélie DBT/21149/11 BEL 41.08 3943 236 4.00
8. Bousson Julie DMB/21140/11 BEL 43.22 40.04 225 3.00
9. Huys Lise DBT/21148/11 BEL 49.52 40.78 213 2.00
10. Maes Leonie PzC/21106/12 BEL 49.32 46.22 146 1.00
11. Thewissen Lentl HZzS/21278/12 BEL 45.23 46.32 145 -
12. Cypers de Landrecy Jozefien PzC/21092/11 BEL 48.02 46.69 142 -
13. Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 BEL 48.17 49.32 120 -
14. Thieleman Kensi PzC/21108/11 BEL 54.05 50.11 115 -
15. Huskens Liene DMB/21166/12 BEL NT 5141 106 -
16. van Soest Arisra PzC/21112/12 BEL 53.35 56.28 81 -
17. Moors Nora DBT/21196/12 BEL NT 57.90 74 -
dis Poel Maren DBT/21173/11 BEL NT -
dis Vanbrabant Manon DBT/21177/12 BEL NT -
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
dis

Vertessen Fran
Vanhees Ella
Meertens Jody

Luts Emilia

Zangari Aurora
Cuypers Linne
Bierinckx Lienne
Melotte Pia
Souvleris Sofia
Vanierschot Ella
Stokmans Emma
Laenen Febe

Hiel Lina

Jacobs Filippa
Cluysen Zoé
Vingerhoets Madelief
Habraken Amber
Alloing Myrthe
Pannemans Tessa
Amadou Camille
Hansen Maybel
Chafwehe Vanina
Van Munster Danné
Fernandez Pedrera Tarik Laila
Veuchelen Alexia
Bijnen Yaél

Abas Kholud
Liesens Miet

15- 16 jaar

14.
15.
dis
FF

Palumbo Mila
Vinken Amélie
Wauters Luna
Coomans Emely
Derison Noor
Thijs Hannah
Amadou Chloé
Jansen Roos
Loenders Griet
Vanierschot Lina
Vos Jitte
Claeskens Lina
Schrooten Yuna
Habex Hanne
Beylemans Katho
Janssen Lotte
Pals Amber

DBT/21114/09
DBT/21090/09
GZVN/21267/09
DBT/21144/10
GZVN/21195/09
GZVN/21270/10
ZN/21015/09

DBT/21150/10
GZVN/21260/10
HZS/21192/10 BEL
LWB/21068/10 BEL
KLSVZ/21078/10 BEL
DBT/21117/10 BEL
GZVN/21278/09 BEL
LWB/21062/10 BEL
ZN/21059/09 BEL
GZVN/21258/10 BEL
KLSVZ/21063/09 BEL
GZVN/21340/10 BEL
KLSVZ/21092/10 BEL
ZDKB/21117/09 BEL
KLSVZ/21135/10 BEL
GZVN/21324/09 BEL
KLSVZ/21132/10 BEL
KLSVZ/21073/09 BEL
PzC/21110/10 BEL
PzC/21113/10 BEL
ZDKB/21118/09 BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

DBT/21070/08 BEL
DMB/21143/07 BEL
KLSVZ/21107/08 BEL
DMB/21144/07 BEL
ZDKB/21115/07 BEL

PzC/21043/08 BEL
KLSVZ/21069/07 BEL
PzC/21042/08 BEL
PzC/21052/07 BEL
HzS/21157/08 BEL
ZDKB/21108/08 BEL
DBT/21098/08 BEL
DBT/21077/08 BEL
ZDKB/21093/07 BEL
PzC/21073/08 BEL
ZDKB/21048/07 BEL
PzC/21124/07 BEL

31.88
31.68
31.80
33.62
32.44
33.14
34.88
37.77
34.91
33.33
40.15
37.11
36.37
35.17
35.46
35.21
38.55
40.41
41.26
39.06

41.00
42.15

43.28

56.52
38.75

29.33
30.45
33.48
34.21
35.24
34.82
35.76
37.82
39.26
37.30
40.59
38.39

38.84
40.18
35.31
32.33

31.24
31.67
32.43
32.74
32.91
34.29
34.48
34.55
34.61
34.74
35.13
35.63
35.67
35.69
36.16
36.50
37.58
38.34
38.49
38.62
38.69
39.65
40.98
43.03
44.35
49.96
51.26

29.60
30.52
33.16
33.81
34.21
35.31
35.45
35.59
36.24
36.98
37.63
37.72
37.72
37.98
38.34

475
456
424
412
406
359
353
351
349
345
334
320
319
318
306
298
273
257
254
251
250
232
210
181
166
116
107

558
509
397
374
361
329
325
321
304
286
271
270
270
264
257

12.00
10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. Hiel Maya DBT/21049/06 BEL 28.85 2841 631 12.00
2. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 BEL 29.87 30.22 525 10.00
3. Theuwis Rune DMB/21174/02 BEL 31.37 3181 450 8.00
FF Deckers Maite DMB/21026/06 BEL 32.86 -
FF Segers Noor DMB/21177/05 BEL 31.66 -
Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
4/6/23 - 9:39 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tijd FINA Pnt
11-12 jaar
1. Vranken Barend DMB/11136/11 BEL 35.18 34.93 257 12.00
2. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 BEL 41.62 37.52 207 10.00
3. Van Dooren Warre ZN/11064/11 BEL 43.87 39.77 174 8.00
4. Beylemans Lowie PzZC/11104/11 BEL 52.93 4762 101 7.00
5. Claes Manthe PZC/11125/12 BEL 1:08.44 49,55 90 6.00
13 - 14 jaar
1. Theunissen Toon DBT/11120/09 BEL 35.37 3269 314 12.00
2. Van Edom Jef DBT/11182/09 BEL 34.17 33,56 290 10.00
3. Hauben Thomas HZS/11172/09 BEL NT 3418 274 8.00
4. Van Gompel Tristan ZDKB/11095/09 BEL 37.70 3767 205 7.00
5. Swennen Lars ZDKB/11114/09 BEL NT 3787 201 6.00
6. Verschaeren Lander DBT/11128/09 BEL 38.32 38.38 194 5.00
15- 16 jaar
1. Biesmans Jens ZCM/11011/07 BEL 30.30 30.05 404 12.00
2. Moors Eli-Emmanuel LWB/11083/07 BEL 31.22 30.44 383 10.00
3. Simons Vic ZDKB/11084/08 BEL 30.15 3050 38 8.00
4. Broux Alexander GZVN/11091/07 BEL 31.50 31.76 342 7.00
5. Driesen Siebe DMB/11065/08 BEL 33.12 31.81 340 6.00
6. Kenens Simon GZVN/11171/08 BEL 35.12 32.86 309 5.00
7. Inthof Lars GZVN/11170/08 BEL 34.18 33.06 303 4.00
8. Loix Andres ZDKB/11074/07 BEL 34.08 3350 291 3.00
9. Lambrechts lan ZN/11034/08 BEL 34.60 34.16 275 2.00
10. Rutten Matheo DMB/11116/07 BEL 34.57 3435 270 1.00
11. Hensen Lars ZDKB/11113/07 BEL 39.12 35.08 254 -
12. Daemen Tuur DMB/11064/08 BEL 34.65 35.13 253 -
13. Beyens Nicolas DBT/11101/07 BEL 37.77 37.20 213 -
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag

17 jaar en ouder

1. Lemmens Rune DMB/11152/05 BEL 28.70 2953 426 12.00
2. Tops Mika LWB/11048/06 BEL 29.95 29.68 419 10.00
3. Oris Tim DMB/10326/98 BEL 29.64 29.81 414 8.00
4. Claeskens Milan DBT/11091/06 BEL 31.56 31.12 364 7.00
5. Metzemakers Noa DMB/11068/06 BEL 31.60 3205 333 6.00
Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
4/6/23 - 9:51 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tijd FINA Pnt
11-12 jaar
1. PutFien DBT/21178/12 BEL 1:31.60 1:26.02 380 12.00
50m; 39.72 100m: 1:26.02
2. Vandevenne Liah DBT/21135/11 BEL 1:38.22 1:27.67 359 10.00
50m: 41.77 100m: 1:27.67
3. Bierinckx Mie ZN/21016/12 BEL 1:27.64 1:28.87 345 8.00
50m: 42.45 100m: 1:28.87
4. Vander Meer Amber HZS/21209/11 BEL 1:32.39 1:32.09 310 7.00
50m; 43.53 100m: 1:32.09
5. Sargesjan Nala HZS/21232/11 BEL 1:33.41 1:32.47 306 6.00
50m: 4508 100m: 1:32.47
6. Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 BEL 1:32.84 1:3434 288 5.00
50m: 4498 100m: 1:34.34
7. Poel Maren DBT/21173/11 BEL 1:39.61 1:3464 286 4.00
50m; 45.84 100m: 1:34.64
8. Wevers Gitte DMB/21123/11 BEL 1:43.01 1:35.59 277 3.00
50m: 45.26 100m: 1:35.59
9. Huys Lise DBT/21148/11 BEL 1:41.05 1:3857 253 2.00
50m: 46.41 100m: 1:38.57
10. Van Litsenborg Aurélie DBT/21149/11 BEL 1:45.90 1:39.81 243 1.00
50m; 48.42 100m: 1:39.81
11. De Belder Kato DMB/21150/12 BEL 1:54.89 1:40.45 239 -
50m: 47.76 100m:  1:40.45
12. Bousson Julie DMB/21140/11 BEL 1:43.13 1:41.11 234 -
50m: 47.43 100m: 1:41.11
13. Maes Leonie PzC/21106/12 BEL 1:47.96 1:41.41 232 -
50m; 48.34 100m: 1:41.41
14. Ruelens Cobien DMB/21159/12 BEL 1:42.20 1:42.24 226 -
50m: 49.03 100m: 1:42.24
15. Schouteden Nienke DMB/21149/12 BEL 1:44.95 1:45.44 206 -
50m: 50.55 100m: 1:45.44
GP Guy Coolen 2023 demeerkoetbree.be
Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree 4/6/23 18:32 - pagina 9
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Plaats
16. Remans Quin
50m: 52.21 100m:
17. Joriskes Lore
50m; 50.94 100m:
18. Moors Nora
50m: 51.24 100m:
19. van Soest Arisra
50m: 53.19 100m:
20. Thieleman Kensi
50m: 53.31 100m:
21. Vanbrabant Manon
50m; 54,98 100m:
22. Abas Nour
50m: 56.22 100m:
FF Maas Emily
13 - 14 jaar
1. Vertessen Fran
50m: 37.44 100m:
2. Lambrechts Noa
50m; 38.83 100m:
3. Jacobs Filippa
50m: 35.52 100m:
4. Vanhees Ella
50m: 39.66 100m:
5. Zangari Aurora
50m; 39.95 100m:
6. Theuwis Mira
50m: 41.22  100m:
7. Luts Emilia
50m: 41.76 100m:
8. Souvleris Sofia
50m:; 41.56 100m:
9. Cuypers Linne
50m: 43.66 100m:
10. Amadou Camille
50m: 43.28 100m:
11. Hiel Lina
50m; 43.03 100m:
12. Lomans Alaine

50m: 43.41 100m:

1:49.81

1:50.05

1:51.59

1:51.66

1:52.13

1:54.09

1:56.42

1:18.79

1:22.03

1:23.37

1:24.20

1:24.92

1:26.59

1:28.41

1:28.70

1:30.48

1:31.39

1:31.62

1:32.31

DMB/21146/12 BEL

DMB/21147/12 BEL

DBT/21196/12 BEL

PzC/21112/12 BEL

PzC/21108/11 BEL

DBT/21177/12 BEL

PzC/21118/12 BEL

LWB/21090/12 BEL

DBT/21114/09 BEL

DBT/21136/09 BEL

GZVN/21278/09 BEL

DBT/21090/09 BEL

GZVN/21195/09 BEL

DMB/21176/09 BEL

DBT/21144/10 BEL

GZVN/21260/10 BEL

GZVN/21270/10 BEL

KLSVZ/21092/10 BEL

DBT/21117/10 BEL

GZVN/21322/10 BEL

InTiid
1:50.11

1:47.96

NT

1:50.63

1:59.29

1:56.34

1:48.17

1:20.80

1:30.91

1:23.34

1:23.84

1:23.30

1:29.51

1:29.06

1:27.24

1:29.50

1:32.91

1:32.68

1:29.86

Tiid
1:49.81

1:50.05

1:51.59

1:51.66

1:52.13

1:54.09

1:56.42

1:18.79

1:22.03

1:23.37

1:24.20

1:24.92

1:26.59

1:28.41

1:28.70

1:30.48

1:31.39

1:31.62

1:32.31

FINA
183

181

174

174

172

163

153

495

439

418

406

395

373

350

347

327

317

315

308

Pnt

12.00

10.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

1.00
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt

13. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 BEL 1:32.85 1:33.12 300 -
50m: 43.97 100m: 1:33.12

14. Melotte Pia DBT/21150/10 BEL 1:33.34 1:33.30 298 -
50m; 44.44  100m:; 1:33.30

15. Renette Lena DBT/21142/09 BEL 1:47.70 1:34.13 290 -
50m: 44.87 100m: 1:34.13

16. Habraken Amber GZVN/21258/10 BEL 1:34.75 1:36.78 267 -
50m: 4593 100m: 1:36.78

17. Beylemans Emma PzZC/21075/09 BEL 1:36.69 1:37.24 263 -
50m: 46.25 100m: 1:37.24

18. Odeur Lore GZVN/21283/09 BEL 1:36.98 1:37.93 258 -
50m; 46.53 100m: 1:37.93

19. Wolfs Lola ZDKB/21105/10 BEL NT 1:41.72 230 -
50m: 48.12 100m: 1:41.72

dis Tekay Sedef PzC/21098/10 BEL 1:45.23 -

FF Cypers de Landrecy Tillie PzC/21084/10 BEL 1:34.89 -

FF Maas Yanaika LWB/21074/09 BEL 1:50.20 -

15- 16 jaar

1. Bussels Fleur DMB/21066/08 BEL 1:17.98 1:15.13 571 12.00
50m: 3520 100m: 1:15.13

2. Crijns Riyana DMB/21133/08 BEL 1:25.41 1:25.95 381 10.00
50m; 39.86 100m: 1:25.95

3. Jansen Roos PzC/21042/08 BEL 1:28.55 1:27.09 367 8.00
50m: 41.16 100m: 1:27.09

4. Loenders Griet PZC/21052/07 BEL 1:28.35 1:27.84 357 7.00
50m: 4235 100m: 1:27.84

5. Coomans Emely DMB/21144/07 BEL 1:27.55 1:28.36 351 6.00
50m; 41.78 100m: 1:28.36

6. Vanierschot Lina HzS/21157/08 BEL 1:34.43 1:3253 306 5.00
50m: 43.06 100m: 1:32.53

FF Pals Amber PzC/21124/07 BEL 1:25.25 -

17 jaar en ouder

1. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 BEL 1:09.20 1:11.84 654 12.00
50m: 34.00 100m: 1:11.84

2. Hiel Maya DBT/21049/06 BEL 1:16.89 1:17.28 525 10.00
50m: 35.96 100m: 1:17.28

3. Theuwis Rune DMB/21174/02 BEL 1:19.92 1:22.34 434 8.00

50m: 38.91 100m: 1:22.34

GP Guy Coolen 2023 demeerkoetbree.be
Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree 4/6/23 18:32 - pagina 11
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 6

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

4/6/23 - 10:16 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tid  FINA Pnt
11 - 12 jaar
1. Evens Vince DMB/11122/11 BEL 1:10.80 1:07.78 289 12.00
50m: 33.14 100m: 1:07.78
2. Tholen Stijn DMB/11154/12 BEL 1:09.34 1:09.37 270 10.00
50m; 33.27 100m: 1:09.37
3. Vandijck Samuel DMB/11142/12 BEL 1:11.47 1:10.71 255 8.00
50m: 33.63 100m: 1:10.71
4. Schouterden Michel DMB/11128/11 BEL 1:16.63 1:10.77 254 7.00
50m: 33.78 100m: 1:10.77
5. Tielen Sander DMB/11119/11 BEL 1:10.10 1:11.12 250 6.00
50m; 34.25 100m: 1:11.12
6. Tayyem Abdo-almallek HzZS/11248/11 BEL 1:12.30 1:11.14 250 5.00
50m: 34.33 100m: 1:11.14
7. Fransen Dylano PzC/11096/11 BEL 1:09.61 1:12.18 239 4.00
50m: 35.22 100m: 1:12.18
8. Tordeur llias GZVN/11292/11 BEL 1:12.46 1:12.88 232 3.00
50m; 34.31 100m: 1:12.88
9. Walterus Kilyan DMB/11156/12 BEL 1:17.70 1:13.13 230 2.00
50m: 3519 100m: 1:13.13
10. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 BEL 1:13.34 1:13.60 226 1.00
50m: 34.26 100m: 1:13.60
11. Geutjens Maxime DMB/11148/12 BEL NT 1:15.49 209 -
50m; 36.21 100m: 1:15.49
12. Frederix Lou DBT/11137/11 BEL 1:14.53 1:17.66 192 -
50m: 37.56 100m: 1:17.66
13. Janssen Thibe DBT/11167/11 BEL 1:20.72 1:17.75 191 -
50m: 36.30 100m: 1:17.75
Vanrusselt Lucas GZVN/11317/11 BEL 1:16.65 1:17.75 191 -
50m; 36.87 100m: 1:17.75
15. Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 BEL 1:19.93 1:21.44 166 -
50m: 39.07 100m: 1:21.44
16. Vertessen Wout DBT/11161/12 BEL 1:33.78 1:23.20 156 -
50m: 39.73 100m: 1:23.20
17. Cluysen Kyan LWB/31082/12 BEL 1:33.13 1:27.73 133 -
50m; 41.37 100m: 1:27.73
18. De Preter Jacopo KLSVZ/11125/12 BEL 1:31.14 1:30.74 120 -
50m: 42.99 100m: 1:30.74
19. Claes Manthe PzC/11125/12 BEL 1:40.69 1:3250 113 -
50m: 4436 100m: 1:32.50
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt

20. Hellemans Neal ZN/11079/12 BEL NT 1:3556 103 -
50m: 4431 100m: 1:35.56

dis Vranken Barend DMB/11136/11 BEL 1:05.27 -

13 - 14 jaar

1. Theunissen Toon DBT/11120/09 BEL 1:01.94 59.35 431 12.00
50m: 28.42  100m: 59.35

2. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 BEL 1:02.16 1:02.03 377 10.00
50m; 29.97 100m: 1:02.03

3. Van Edom Jef DBT/11182/09 BEL 1:02.98 1:02.61 367 8.00
50m: 30.39 100m: 1:02.61

4. Evens Mats DMB/11106/10 BEL 1:03.58 1:.02.73 365 7.00
50m: 30.16 100m: 1:02.73

5. Vranken Bjarne DMB/11134/09 BEL 1:04.11 1:03.14 358 6.00
50m; 30.05 100m: 1:03.14

6. Vos Sem GZVN/11257/10 BEL 1:04.74 1:04.28 339 5.00
50m: 31.16 100m: 1:04.28

7. Metten Vince DMB/11103/10 BEL 1:07.36 1:05.00 328 4.00
50m: 30.58 100m: 1:05.00

8. Daemen Juul DMB/11105/10 BEL 1:08.40 1:05.47 321 3.00
50m; 31.41 100m: 1:05.47

9. Roosen Lukas PZC/11077/10 BEL 1:06.32 1:05.84 315 2.00
50m: 32.23  100m: 1:05.84

10. Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 BEL 1:07.00 1:06.26 309 1.00
50m: 32.02 100m: 1:06.26

11. Mpitzilis llias GZVN/11227/10 BEL 1:05.65 1:07.49 293 -
50m; 32.48 100m: 1:07.49

12. Servranckx Senne DMB/11107/10 BEL 1:09.75 1:07.98 286 -
50m: 33.03 100m: 1:07.98

13. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 BEL 1:08.04 1:07.99 286 -
50m: 32.47 100m: 1:07.99

14. Leyssen Warre PzC/11082/10 BEL 1:09.69 1:11.60 245 -
50m:; 35.13 100m: 1:11.60

15. Verelst Benjamin GZVN/11319/10 BEL 1:16.44 1:11.96 241 -
50m: 3475 100m: 1:11.96

16. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 BEL 1:20.55 1:13.38 228 -
50m: 34.24 100m: 1:13.38

17. Vandebroek Jonas GZVN/11320/09 BEL 1:15.74 1:14.26 220 -
50m; 36.02 100m: 1:14.26

18. van den Berg Jasper PzC/11086/10 BEL 1:13.27 1:15.00 213 -
50m: 34.47 100m: 1:15.00

demeerkoetbree.be
4/6/23 18:32 - pagina 13
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Plaats

19. Ayoubi Farhan

50m: 39.31 100m:

20. Swendrowski Milan

50m: 41.71 100m:

15 - 16 jaar
1. Vranken Bartel

50m: 26.60 100m:

2. Hauben Sander

50m: 27.07 100m:

3. Pouls Roderik

50m: 27.56  100m:

4. Biesmans Jens

50m: 28.02 100m:

5. Vandooren Jules

50m: 28.00 100m:

6. Driesen Siebe

50m: 28.27 100m:

7. Daemen Tuur

50m: 29.12  100m:

8. Broux Alexander

50m: 29.01 100m:

9. Rutten Matheo

50m: 29.65 100m:

10. Beyens Nicolas

50m: 32.75 100m:

11. Gijbels Juul

50m: 34.44 100m:

17 jaar en ouder

1. Van den Hoorn Jelle

50m: 26.11 100m:

2. Oris Tim

50m: 25.91 100m:

3. Veestraeten Mats

50m: 27.38  100m:

4. Metzemakers Noa

50m: 27.47 100m:

5. Meers Jan

50m: 28.11 100m:

6. Welkenhuizen Wanne

50m:; 29.93 100m:

ZDKB/11120/10 BEL

1:21.56

ZDKB/11111/10 BEL
1:26.46

DMB/11135/07 BEL
54.87

HZS/11153/07 BEL
56.22

GZVN/11167/07 BEL
57.41

ZCM/11011/07 BEL
58.70

GZVN/11276/07 BEL
59.14

DMB/11065/08 BEL
59.48

DMB/11064/08 BEL
1:01.61

GZVN/11091/07 BEL
1:01.94

DMB/11116/07 BEL
1:02.40

DBT/11101/07 BEL
1:08.25

DBT/11119/08 BEL
1:10.71

DMB/10445/04 BEL
54.01

DMB/10326/98 BEL
54.83

DMB/11031/06 BEL
56.24

DMB/11068/06 BEL
57.43

HZS/11083/06  BEL
58.14

LWB/11045/06 BEL
1:02.50

InTiid
1:23.55

1:24.85

55.97

55.13

57.28

58.73

58.87

1:00.57

1:03.56

59.45

1:03.07

1:07.74

1:12.17

54.19

54.38

57.19

1:00.13

58.23

1:03.23

Tiid
1:21.56

1:26.46

54.87

56.22

57.41

58.70

50.14

59.48

1:01.61

1:01.94

1:02.40

1:08.25

1:10.71

54.01

54.83

56.24

57.43

58.14

1:02.50

FINA Pnt
166 -

139 -

545 12.00

507 10.00

476 8.00

445 7.00

435 6.00

428 5.00

385 4.00

379 3.00

371 2.00

283 1.00

255 -

572 12.00

546 10.00

506 8.00

475 7.00

458 6.00

369 5.00
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 7

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

4/6/23 - 10:38 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tid  FINA Pnt
11 - 12 jaar
1. Dudek Fenne DMB/21127/11 BEL 42.53 4149 326 12.00
2. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 BEL 44,92 42,05 313 10.00
3. Roosen Tess KLSVZ/21116/11 BEL 42.48 42,31 307 8.00
4. Vanierschot Nora HZzS/21214/11 BEL 49.95 4527 251 7.00
5. Bollen Gitte PzC/41102/11 BEL 50.30 47.92 211 6.00
6. Franssen Lyna HZS/21279/12 BEL NT 4797 211 5.00
7. Huskens Liene DMB/21166/12 BEL 49.80 4821 207 4.00
8. Jansen Nina LWB/21087/11 BEL NT 50.28 183 3.00
9. Thewissen Lentl HzS/21278/12 BEL NT 51.16 173 2.00
10. Abas Nour PzC/21118/12 BEL 52.56 56.03 132 1.00
dis Cypers de Landrecy Jozefien PzC/21092/11 BEL 51.63 -
dis Basstanie Liene ZN/21063/12 BEL NT -
13- 14 jaar
1. Meertens Jody GZVN/21267/09 BEL 36.25 36.47 480 12.00
2. Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 BEL 36.75 38.14 419 10.00
3. Frederix Maya DBT/21083/09 BEL 39.17 38.29 414 8.00
4. Bierinckx Lienne ZN/21015/09 BEL 38.85 39.43 380 7.00
5. Moors Yana DBT/21139/09 BEL 40.03 4040 353 6.00
6. Vanierschot Ella HZS/21192/10 BEL 42.51 41.18 333 5.00
7. Theuwis Lisabet DMB/21175/09 BEL 42.75 4126 331 4.00
8. But Anastacia HZS/21173/09 BEL NT 4127 331 3.00
9. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 BEL 41.81 4156 324 2.00
10. Maes Helene PZC/21074/10 BEL 49.72 43.09 291 1.00
11. Vlassaks Lena PZC/21085/10 BEL 44,99 4355 282 -
12. Cluysen Zoé LWB/21062/10 BEL 45.93 4420 269 -
13. Huybregts Jolien DMB/21082/09 BEL 47.41 4572 243 -
14. Liesens Miet ZDKB/21118/09 BEL 44.00 4590 240 -
15. Fernandez Pedrera Tarik Laila KLSVZ/21132/10 BEL 49.37 4732 219 -
16. Pannemans Tessa GZVN/21340/10 BEL 46.61 4761 215 -
17. Hansen Maybel ZDKB/21117/09 BEL NT 48.15 208 -
18. Fernandez Pedrera Tarik Maissa KLSVZ/21133/09 BEL 50.93 48.82 200 -
19. Abas Kholud PzC/21113/10 BEL 53.29 53.67 150 -
20. Gonnissen Annabelle PzC/21091/10 BEL NT 53.87 149 -
21. Bijnen Yaél PzC/21110/10 BEL 56.61 55.45 136 -
dis Cuijvers Lisa DBT/21085/09 BEL 41.52 -
dis Simons Pauline KLSVZ/21074/10 BEL 40.48 -
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 7, Dames, 50m schoolslag

15- 16 jaar
1. Simons Xante KLSVZ/21060/08 BEL 37.20 36.84 465 12.00
2. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 BEL 37.24 3751 441 10.00
3. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 BEL 41.24 39.72 371 8.00
4. Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 BEL 40.58 40.10 361 7.00
5. Vinken Amélie DMB/21143/07 BEL 40.53 40.16 359 6.00
6. Smets Danique KLSVZ/21076/08 BEL 39.16 4021 358 5.00
7. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 BEL 40.64 4054 349 4.00
8. Schrooten Yuna DBT/21077/08 BEL 42.65 40.67 346 3.00
9. Weytjens Amber DMB/21071/08 BEL 41.38 40.85 341 2.00
10. Janssen Lotte ZDKB/21048/07 BEL 41.52 4121 332 1.00
11. Wauters Luna KLSVZ/21107/08 BEL 45.77 4319 289 -
12. Claeskens Lina DBT/21098/08 BEL 42.99 4344 284 -
13. Castillo Ronquillo Brithany Aracely PzC/21088/08 BEL 44.64 44,05 272 -
14. Thijs Hannah PZzC/21043/08 BEL 44,94 4442 265 -
15. Beylemans Katho PzC/21073/08 BEL 44.25 4524 251 -
16. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 BEL 44.62 46.90 225 -
dis Palumbo Mila DBT/21070/08 BEL 35.31 -
dis Habex Hanne ZDKB/21093/07 BEL NT -
dis Vos Jitte ZDKB/21108/08 BEL 45.09 -
17 jaar en ouder
1. Wauters Lisa KLSVZ/21105/05 BEL 38.44 39.14 388 12.00
2. Theuwis Nelle DMB/21173/06 BEL 39.25 40.10 361 10.00
3. Driesen Amber DMB/21015/05 BEL 40.95 4131 330 8.00
4. Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 BEL 4251 41.38 328 7.00
FF Deckers Maite DMB/21026/06 BEL 39.69 -
FF Segers Noor DMB/21177/05 BEL 39.67 -
Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
4/6/23 - 10:55 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTiid Tijd  FINA Pnt
11-12jaar
1. Tayyem Abdo-almallek HZS/11248/11 BEL 32.32 31.86 253 12.00
2. Van Dooren Warre ZN/11064/11 BEL 37.42 34.25 203 10.00
3. Mannaerts Mathias LWB/11069/11 BEL 37.90 36.44 169 8.00
4. Beylemans Lowie PzC/11104/11 BEL 40.50 4171 112 7.00
FF Jans Sen ZDKBJ/11104/11 BEL 36.04 -

GP Guy Coolen 2023

demeerkoetbree.be

Splash Meet Manager, 11.76727

Clijsters

Sport

[ T-SHIRTS % MORE__ |
TOTALLYCRANKED BE

Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree

N

www.senp.be

4/6/23 18:32 - pagina 16



GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag

13 - 14 jaar
1. Danilov Michaél PzC/11054/09 BEL 35.43 2996 304 12.00
2. Hauben Thomas HzZS/11172/09 BEL 33.97 30.08 301 10.00
3. Vervaecke Brian ZN/11066/10 BEL 31.75 31.04 273 8.00
4. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 BEL 31.78 31.35 265 7.00
5. Gerits Tuur LWB/11060/09 BEL 31.64 3201 249 6.00
6. Van Gompel Tristan ZDKB/11095/09 BEL 33.16 3248 239 5.00
7. Verschaeren Lander DBT/11128/09 BEL 33.35 3283 231 4.00
8. Theuwis Tijl ZDKB/11106/10 BEL 36.47 34.34 202 3.00
9. Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 BEL 36.25 3547 183 2.00
dis Swennen Lars ZDKB/11114/09 BEL 31.92 -
15- 16 jaar
1. Moors Eli-Emmanuel LWB/11083/07 BEL 26.34 25.34 503 12.00
2. Vermeylen Emiel ZN/11074/08 BEL 26.49 26.57 436 10.00
3. Simons Vic ZDKB/11084/08 BEL 26.55 26.89 421 8.00
4. Biesmans Jens ZCM/11011/07 BEL 28.08 2691 420 7.00
5. Pouls Roderik GZVN/11167/07 BEL 26.60 27.07 413 6.00
6. Broux Alexander GZVN/11091/07 BEL 27.25 2757 390 5.00
7. Inthof Lars GZVN/11170/08 BEL 2941 2935 324 4.00
8. Kenens Simon GZVN/11171/08 BEL 29.66 2940 322 3.00
9. Lambrechts lan ZN/11034/08 BEL 29.50 2944 321 2.00
10. Loix Andres ZDKB/11074/07 BEL 30.52 2948 319 1.00
11. Hensen Lars ZDKB/11113/07 BEL 33.32 30.23 296 -
12. Moermans Tijmen ZDKB/11094/08 BEL 34.04 31.33 266 -
FF Cetinkaya Doruk DBT/11166/08 BEL 30.11 -
17 jaar en ouder
1. Lemmens Rune DMB/11152/05 BEL 25.71 26.07 462 12.00
2. Tops Mika LWB/11048/06 BEL 27.54 27.00 416 10.00
3. Claeskens Milan DBT/11091/06 BEL 27.69 2757 390 8.00
4. Welkenhuizen Wanne LWB/11045/06 BEL 28.41 2860 350 7.00
Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
4/6/23 - 11:03 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
11-12jaar
1. Vandevenne Liah DBT/21135/11 BEL 1:13.86 1:12.30 437 12.00
50m: 3575 100m: 1:12.30
2. Dudek Fenne DMB/21127/11 BEL 1:17.23 1:16.42 370 10.00
50m: 37.88 100m: 1:16.42
3. Wevers Gitte DMB/21123/11 BEL 1:21.85 1:19.89 324 8.00
50m; 39.66 100m: 1:19.89
GP Guy Coolen 2023 demeerkoetbree.be
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 9, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Plaats

4.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Copermans Sam

50m: 40.24 100m:

Van Litsenborg Aurélie

50m: 40.44 100m:

Desmet Sterre

50m:; 39.79 100m:

Koren Zara

50m: 39.55 100m:

Kerkhofs Kaat

50m: 41.28 100m:

Beunckens Tess

50m: 41.30 100m:

Meertens Jessy

50m: 40.64 100m:

Put Fien

50m: 42.31 100m:

Bousson Julie

50m: 41.43 100m:

Thewissen Mirthe

50m: 41.61 100m:

Vander Meer Amber

50m: 42.07 100m:

Martens Ries

50m: 42.19 100m:

Roosen Tess

50m: 43.17 100m:

Schouteden Nienke

50m: 43.72 100m:

Engelen Floor

50m: 43.89 100m:

Joriskes Lore

50m: 42.68 100m:

Poel Maren

50m: 44,26  100m:

Bollen Gitte

50m: 43.72 100m:

De Belder Kato

50m: 4493 100m:

Basstanie Liene

50m: 46.02 100m:

Miuller Rena

50m: 46.01 100m:

1:21.36

1:21.44

1:21.44

1:21.61

1:22.78

1:23.44

1:24.64

1:25.45

1:25.56

1:26.15

1:26.57

1:27.34

1:27.89

1:28.21

1:28.34

1:28.53

1:29.87

1:30.30

1:32.31

1:32.40

1:32.68

HZS/21247/11 BEL

DBT/21149/11 BEL

KLSVZ/21102/11 BEL

GZVN/21294/11 BEL

DMB/21124/11 BEL

GZVN/21326/11 BEL

GZVN/21277/11 BEL

DBT/21178/12 BEL

DMB/21140/11 BEL

HZS/21212/11 BEL

HZS/21209/11 BEL

GZVN/21316/11 BEL

KLSVZ/21116/11 BEL

DMB/21149/12 BEL

DBT/21146/12 BEL

DMB/21147/12 BEL

DBT/21173/11 BEL

PzC/41102/11 BEL

DMB/21150/12 BEL

ZN/21063/12 BEL

GZVN/21313/11 BEL

InTiid
1:23.99

1:25.56

1:22.12

1:23.31

1:24.56

1:2451

1:23.02

1:31.28

1:35.75

1:24.95

1:27.40

1:28.09

1:27.66

1:35.03

1:31.88

1:29.92

NT

1:35.07

1:34.89

1:35.53

Tiid
1:21.36

1:21.44

1:21.44

1:2161

1:22.78

1:23.44

1:24.64

1:25.45

1:25.56

1:26.15

1:26.57

1:27.34

1:27.89

1:28.21

1:28.34

1:28.53

1:29.87

1:30.30

1:32.31

1:32.40

1:32.68

FINA
307

306

306

304

291

284

272

265

264

258

254

248

243

240

239

238

227

224

210

209

207

Pnt
7.00

6.00

6.00

4.00

3.00

2.00

1.00
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 9, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt

25. Cuypers Manon GZVN/21315/12 BEL 1:33.57 1:33.12 204 -
50m: 4430 100m: 1:33.12

26. Ruelens Cobien DMB/21159/12 BEL 1:44.53 1:33.76 200 -
50m; 46.34 100m: 1:33.76

27. Huys Lise DBT/21148/11 BEL 1:40.09 1:33.84 200 -
50m: 44.22 100m: 1:33.84

28. Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 BEL 1:47.60 1:34.87 193 -
50m: 46.47 100m: 1:34.87

29. Remans Quin DMB/21146/12 BEL 1:42.51 1:37.30 179 -
50m: 47.66 100m: 1:37.30

30. Cypers de Landrecy Jozefien PzC/21092/11 BEL 1:40.34 1:39.21 169 -
50m; 49.89 100m: 1:39.21

31. Thieleman Kensi PzC/21108/11 BEL 1:51.23 1:39.37 168 -
50m: 48.94 100m: 1:39.37

32. Moors Nora DBT/21196/12 BEL NT 1:46.08 138 -
50m: 4952 100m: 1:46.08

33. van Soest Arisra PzC/21112/12 BEL 1:43.64 1:4956 125 -
50m; 55,53 100m: 1:49.56

34. Huskens Liene DMB/21166/12 BEL 2:08.22 2:05.77 83 -
50m: 1:00.04 100m: 2:05.77

dis Maes Leonie PzC/21106/12 BEL 1:49.38 -

13 - 14 jaar

1. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 BEL 1:13.43 1:11.83 446 12.00
50m: 35.12 100m: 1:11.83

2. Bierinckx Lienne ZN/21015/09 BEL 1:16.24 1:15.25 388 10.00
50m; 36.33 100m: 1:15.25

3. But Anastacia HZS/21173/09 BEL 1:14.43 1:1556 383 8.00
50m: 36.36 100m: 1:15.56

4. Zangari Aurora GZVN/21195/09 BEL 1:16.04 1:16.38 371 7.00
50m: 37.20 100m: 1:16.38

5. Luts Emilia DBT/21144/10 BEL 1:19.44 1:16.71 366 6.00
50m:; 37.81 100m: 1:16.71

6. Meertens Jody GZVN/21267/09 BEL 1:16.27 1:16.73 366 5.00
50m: 37.87 100m: 1:16.73

7. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 BEL 1:17.24 1:18.41 343 4.00
50m: 39.13 100m: 1:18.41

8. Stokmans Emma LWB/21068/10 BEL NT 1:18.47 342 3.00
50m; 37.87 100m: 1:18.47

9. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 BEL 1:15.42 1:18.62 340 2.00

50m: 37.70 100m:  1:18.62

GP Guy Coolen 2023 demeerkoetbree.be
Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree 4/6/23 18:32 - pagina 19
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 9, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Plaats

10. Simons Pauline

50m: 38.66 100m:

11. Lomans Alaine

50m: 39.41 100m:

12. Theuwis Mira

50m:; 40.36  100m:

13. Hiel Lina

50m: 39.07 100m:

14. Souvleris Sofia

50m: 39.14 100m:

15. Maes Helene

50m: 39.93 100m:

16. Cuypers Linne

50m: 40.16 100m:

17. Melotte Pia

50m: 39.92 100m:

18. Theuwis Lisabet

50m: 41.16 100m:

19. Huybregts Jolien

50m: 41.15 100m:

20. Habraken Amber

50m: 41.71 100m:

21. Chafwehe Vanina

50m: 43.36  100m:

22. Van Munster Danné

50m: 43.53 100m:

23. Gonnissen Annabelle

50m: 44.27 100m:

24. Veuchelen Alexia

50m: 46.45 100m:

25. Abas Kholud

50m: 47.13 100m:

26. Bijnen Yaél

50m: 51.59 100m:

27. Wolfs Lola

50m: 52.69 100m:

dis Vlassaks Lena

1:19.87

1:19.95

1:20.39

1:20.46

1:20.78

1:21.50

1:21.83

1:21.91

1:21.98

1:24.05

1:26.31

1:27.09

1:28.78

1:30.20

1:32.60

1:35.34

1:45.02

1:48.30

KLSVZ/21074/10 BEL

GZVN/21322/10 BEL

DMB/21176/09 BEL

DBT/21117/10 BEL

GZVN/21260/10 BEL

PZC/21074/10 BEL

GZVN/21270/10 BEL

DBT/21150/10 BEL

DMB/21175/09 BEL

DMB/21082/09 BEL

GZVN/21258/10 BEL

KLSVZ/21135/10 BEL

GZVN/21324/09 BEL

PzC/21091/10 BEL

KLSVZ/21073/09 BEL

PzC/21113/10 BEL

PzC/21110/10 BEL

ZDKB/21105/10 BEL

PzC/21085/10 BEL

InTiid
1:15.07

1:18.52

1:17.64

1:24.02

1:19.12

1:17.81

1:19.62

1:20.66

1:22.11

1:22.62

1:22.82

1:22.74

1:26.68

1:39.51

1:30.86

1:39.92

NT

NT

1:23.46

Tiid
1:19.87

1:19.95

1:20.39

1:20.46

1:20.78

1:21.50

1:21.83

1:21.91

1:21.98

1:24.05

1:26.31

1:27.09

1:28.78

1:30.20

1:32.60

1:35.34

1:45.02

1:48.30

FINA Pnt
324 1.00

323 -

318 -

317 -

313 -

305 -

301 -

300 -

300 -

278 -

257 -

250 -

236 -

225 -

208 -

190 -

142 -

130 -
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 9, Dames, 100m rugslag

15- 16 jaar

1. Bussels Fleur
50m; 31.15 100m:

2. Vinken Amélie
50m: 34.81 100m:

3. Weytjens Amber
50m: 35.06 100m:

4. Crijns Riyana
50m: 35.27 100m:

5. Coomans Emely
50m: 36.60 100m:

6. Thijs Hannah

50m: 37.63 100m:

7. Castillo Ronquillo Brithany Aracely

50m: 38.87 100m:

8. Derison Noor
50m: 39.44  100m:

9. Beylemans Katho
50m: 43.00 100m:

10. Schrooten Yuna
50m; 42,21 100m:;

FF Pals Amber

17 jaar en ouder

1. Hiel Maya
50m: 31.97 100m:

2. Theuwis Nelle
50m: 32.98 100m:

3. Theuwis Rune
50m: 35.26 100m:

4. Driesen Amber
50m; 35.37 100m:

FF Deckers Maite
FF Segers Noor

1:03.90

1:11.81

1:12.11

1:14.52

1:16.45

1:17.41

1:19.08

1:19.53

1:24.61

1:26.61

1:05.94

1:07.69

1:12.02

1:13.21

DMB/21066/08

DMB/21143/07

DMB/21071/08

DMB/21133/08

DMB/21144/07

PZC/21043/08

PzC/21088/08

ZDKB/21115/07

PZC/21073/08

DBT/21077/08

PzC/21124/07

DBT/21049/06

DMB/21173/06

DMB/21174/02

DMB/21015/05

DMB/21026/06
DMB/21177/05

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

1:04.81

1:12.27

1:12.84

1:13.18

1:15.61

1:15.21

1:17.26

1:20.25

1:24.62

1:27.80

1:05.96

1:11.53

1:11.06

1:11.74

1:09.42
1:10.84

1:03.90

1:11.81

1:12.11

1:14.52

1:16.45

1:17.41

1:19.08

1:19.53

1:2461

1:26.61

1:05.94

1:07.69

1:12.02

1:13.21

633 12.00

446 10.00

441 8.00

399 7.00

370 6.00

356 5.00

334 4.00

328 3.00

273 2.00

254 1.00

576 12.00

533 10.00

442 8.00

421 7.00
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 10

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

4/6/23 - 11:44 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tiid  FINA Pnt
11 - 12 jaar
1. Vranken Barend DMB/11136/11 BEL 1:19.97 1:16.78 240 12.00
50m: 34.25 100m: 1:16.78
2. Evens Vince DMB/11122/11 BEL 1:21.60 1:20.67 207 10.00
50m; 36.83 100m: 1:20.67
3. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 BEL 1:20.97 1:20.87 206 8.00
50m: 36.91 100m: 1:20.87
4. Vandijck Samuel DMB/11142/12 BEL 1:27.11 1:26.07 171 7.00
50m: 39.03 100m: 1:26.07
5. Walterus Kilyan DMB/11156/12 BEL NT 1:30.72 146 6.00
50m; 49.63 100m: 1:30.72
6. Fransen Dylano PZC/11096/11 BEL 1:29.07 1:3446 129 5.00
50m: 4299 100m: 1:34.46
13 - 14 jaar
1. Theunissen Toon DBT/11120/09 BEL 1:12.07 1:08.79 335 12.00
50m: 32.30 100m: 1:08.79
2. Vos Sem GZVN/11257/10 BEL 1:11.30 1:12.46 286 10.00
50m; 33.86 100m: 1:12.46
3. Vranken Bjarne DMB/11134/09 BEL 1:18.97 1:13.29 277 8.00
50m: 34.18 100m: 1:13.29
4. Evens Mats DMB/11106/10 BEL 1:18.41 1:17.34 235 7.00
50m: 34.78 100m: 1:17.34
5. Daemen Juul DMB/11105/10 BEL 1:20.68 1:18.09 229 6.00
50m; 36.19 100m: 1:18.09
6. Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 BEL 1:17.22 1:1935 218 5.00
50m: 36.07 100m: 1:19.35
7. Danilov Michaél PzC/11054/09 BEL 1:46.09 1:19.77 214 4.00
50m: 37.60 100m: 1:19.77
8. Vervaecke Brian ZN/11066/10 BEL NT 1:20.69 207 3.00
50m:; 35.90 100m: 1:20.69
9. Mpitzilis llias GZVN/11227/10 BEL 1:19.10 1:2091 205 2.00
50m: 38.08 100m: 1:20.91
10. Roosen Lukas PzC/11077/10 BEL 1:24.25 1:22.30 195 1.00
50m: 39.03 100m: 1:22.30
11. Servranckx Senne DMB/11107/10 BEL 1:34.82 1:28.15 159 -
50m; 39.68 100m: 1:28.15
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 10, Heren, 100m vlinderslag

15- 16 jaar
1. Vranken Bartel DMB/11135/07 BEL 1:03.49 1:01.93 459 12.00
50m; 28.73 100m: 1:01.93
2. Rutten Matheo DMB/11116/07 BEL 1:10.56 1:09.16 329 10.00
50m: 31.69 100m: 1:09.16
3. Pouls Roderik GZVN/11167/07 BEL 1:07.44 1:09.76 321 8.00
50m: 31.56 100m: 1:09.76
4. Driesen Siebe DMB/11065/08 BEL 1:12.97 1:11.60 297 7.00
50m; 32,55 100m: 1:11.60
5. Daemen Tuur DMB/11064/08 BEL 1:14.53 1:12.60 285 6.00
50m: 32.74 100m: 1:12.60
FF Cetinkaya Doruk DBT/11166/08 BEL 1:20.34 -
17 jaar en ouder
1. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 BEL 1:.02.61 1:01.03 479 12.00
50m: 28.78 100m: 1:01.03
2. Oris Tim DMB/10326/98 BEL 1:03.35 1:01.93 459 10.00
50m: 33.18 100m: 1:01.93
3. Veestraeten Mats DMB/11031/06 BEL 1:02.36 1:03.08 434 8.00
50m; 29.50 100m: 1:03.08
4. Claeskens Milan DBT/11091/06 BEL 1:03.48 1:04.98 397 7.00
50m: 31.00 100m: 1:04.98
5. Metzemakers Noa DMB/11068/06 BEL 1:08.26 1:07.66 352 6.00
50m: 31.84 100m: 1:07.66
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

2 - zondag 4 juni 2023 4/6/23 - 14:00
Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
4/6/23 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tiid  FINA Pnt
11-12 jaar
1. Sargesjan Nala HZS/21232/11 BEL 37.98 37.70 301 12.00
2. Copermans Sam HZS/21247/11 BEL 44,59 39.06 270 10.00
3. Bierinckx Mie ZN/21016/12 BEL 40.52 4046 243 8.00
4. Vanierschot Nora HZS/21214/11 BEL 43.99 40.74 238 7.00
5. Roosen Tess KLSVZ/21116/11 BEL 42.52 4113 231 6.00
6. Thewissen Mirthe HZS/21212/11 BEL 42.21 41.18 231 5.00
7. Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 BEL 45.63 4482 179 4.00
8. Thewissen Lentl HZS/21278/12 BEL 45,19 4493 177 3.00
9. Ardu Peppa Jolene DBT/21175/12 BEL NT 4705 154 2.00
10. Yildiz Esil LWB/21066/11 BEL 47.81 4724 153 1.00
11. Vanbrabant Manon DBT/21177/12 BEL 59.25 4896 137 -
13- 14 jaar
1. Frederix Maya DBT/21083/09 BEL 33.15 3295 451 12.00
2. Renette Lena DBT/21142/09 BEL 38.76 33.33 435 10.00
3. Lambrechts Noa DBT/21136/09 BEL 34.06 33,55 427 8.00
4. Vertessen Fran DBT/21114/09 BEL 36.21 33.95 412 7.00
5. Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 BEL 34.73 33.96 412 6.00
6. Vanhees Ella DBT/21090/09 BEL 34.78 3445 394 5.00
7. Vanierschot Ella HzS/21192/10 BEL 33.95 3450 392 4.00
8. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 BEL 38.35 36.55 330 3.00
9. Moors Yana DBT/21139/09 BEL 40.13 37.13 315 2.00
10. Jacobs Filippa GZVN/21278/09 BEL 39.12 37.79 299 1.00
11. Cluysen Zoé LWB/21062/10 BEL 39.38 3845 283 -
12. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 BEL 45.82 4060 241 -
13. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 BEL 40.37 41.07 232 -
14. Hansen Maybel ZDKB/21117/09 BEL 40.49 42.09 216 -
15. Tekay Sedef PzC/21098/10 BEL 42.52 4225 213 -
16. Beylemans Emma PzC/21075/09 BEL 42.70 4229 213 -
17. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 BEL 44.00 43.42 197 -
18. Fernandez Pedrera Tarik Laila KLSVZ/21132/10 BEL 46.90 47.07 154 -
19. Fernandez Pedrera Tarik Maissa KLSVZ/21133/09 BEL 48.87 48.06 145 -
dis Liesens Miet ZDKB/21118/09 BEL 40.15 -
FF Cypers de Landrecy Tillie PzC/21084/10 BEL 40.62 -
GP Guy Coolen 2023 demeerkoetbree.be
Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree 4/6/23 18:32 - pagina 24

Clijsters

, ﬁ
SNS— TOTALI.YCRANKED BE wwwsenpbe

SpOI‘"‘ [ T-SHIRTS = MORE |



GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 11, Dames, 50m rugslag

15- 16 jaar
1. Palumbo Mila DBT/21070/08 BEL 30.58 3091 546 12.00
2. Roox Amélie ZDKB/21072/08 BEL 31.67 3185 499 10.00
3. Simons Xante KLSVZ/21060/08 BEL 36.03 3427 400 8.00
4. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 BEL 35.44 3461 389 7.00
5. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 BEL 34.71 3468 386 6.00
6. Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 BEL 36.65 36.15 341 5.00
7. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 BEL 41.98 36.61 328 4.00
8. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 BEL 31.56 36.67 327 3.00
9. Gerets Sieglinde HZS/21159/08 BEL 35.90 3710 316 2.00
10. Vanierschot Lina HZS/21157/08 BEL 36.57 37.14 314 1.00
11. Jansen Roos PZzC/21042/08 BEL 38.06 37.17 314 -
12. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 BEL 36.82 37.61 303 -
13. Gerlings Anouk ZDKB/21040/07 BEL 37.43 37.80 298 -
14. Loenders Griet PZC/21052/07 BEL 36.13 38.47 283 -
15. Smets Danique KLSVZ/21076/08 BEL 39.70 39.25 266 -
16. Vos Jitte ZDKB/21108/08 BEL 40.86 4046 243 -
17. Claeskens Lina DBT/21098/08 BEL 41.99 4181 220 -
18. Habex Hanne ZDKB/21093/07 BEL 47.18 4380 192 -
17 jaar en ouder
1. Wauters Lisa KLSVZ/21105/05 BEL 32.94 32.87 454 12.00
2. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 BEL 33.22 33.75 419 10.00
3. Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 BEL 32.92 3460 389 8.00
Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/6/23 - 14:19 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tiid  FINA Pnt
11-12 jaar
1. Tielen Sander DMB/11119/11 BEL 38.77 35.82 223 12.00
2. Tordeur llias GZVN/11292/11 BEL 38.09 36.15 217 10.00
Schouterden Michel DMB/11128/11 BEL 36.75 36.15 217 10.00
4. Tayyem Abdo-almallek HZS/11248/11 BEL 45.50 3767 192 7.00
5. Vanrusselt Lucas GZVN/11317/11 BEL 42.77 40.37 156 6.00
6. Frederix Lou DBT/11137/11 BEL 45.43 40.87 150 5.00
7. Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 BEL 42.93 4293 130 4.00
8. Janssen Thibe DBT/11167/11 BEL 44.90 4497 113 3.00
9. Vertessen Wout DBT/11161/12 BEL NT 4583 106 2.00
10. De Preter Jacopo KLSVZ/11125/12 BEL NT 48.39 90 1.00
11. Beylemans Lowie PzC/11104/11 BEL 50.02 52.44 71 -
dis Van Dooren Warre ZN/11064/11 BEL NT -
FF Jans Sen ZDKBJ/11104/11 BEL 42.50 -

GP Guy Coolen 2023

demeerkoetbree.be

Splash Meet Manager, 11.76727

Clijsters

Sport

Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree

N

[ T-SHIRTS % MORE__ |
TOTALLYCRANKED BE

4/6/23 18:32 - pagina 25

www.senp.be



GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 12, Heren, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar
1. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 BEL 31.66 3135 333 12.00
2. Metten Vince DMB/11103/10 BEL 35.69 3220 308 10.00
3. Van Edom Jef DBT/11182/09 BEL 34.70 3385 265 8.00
4. Vervaecke Brian ZN/11066/10 BEL 35.42 3454 249 7.00
5. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 BEL 35.31 3510 237 6.00
6. Van Gompel Tristan ZDKB/11095/09 BEL NT 3771 191 5.00
7. Verschaeren Lander DBT/11128/09 BEL 37.73 3792 188 4.00
8. van den Berg Jasper PzC/11086/10 BEL 55.18 3830 183 3.00
9. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 BEL 55.28 3994 161 2.00
10. Leyssen Warre PzC/11082/10 BEL 46.31 41.10 148 1.00
11. Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 BEL NT 4142 144 -
dis Verelst Benjamin GZVN/11319/10 BEL 44,52 -
15- 16 jaar
1. Moors Eli-Emmanuel LWB/11083/07 BEL 27.58 27.40 500 12.00
2. Hauben Sander HZS/11153/07 BEL 28.53 28.25 456 10.00
3. Vermeylen Emiel ZN/11074/08 BEL 28.92 28.63 438 8.00
4. Biesmans Jens ZCM/11011/07 BEL 29.73 28.82 429 7.00
5. Simons Vic ZDKB/11084/08 BEL 30.16 30.12 376 6.00
6. Vandooren Jules GZVN/11276/07 BEL 29.81 30.28 370 5.00
7. Pouls Roderik GZVN/11167/07 BEL 30.34 3055 360 4.00
8. Kenens Simon GZVN/11171/08 BEL 3342 3126 336 3.00
9. Beyens Nicolas DBT/11101/07 BEL 36.70 3479 244 2.00
10. Lambrechts lan ZN/11034/08 BEL 3342 3491 241 1.00
11. Hensen Lars ZDKB/11113/07 BEL 38.76 3642 212 -
12. Beets Jorre DBT/11162/07 BEL 42.15 41.83 140 -
17 jaar en ouder
1. Lemmens Rune DMB/11152/05 BEL 28.30 2799 469 12.00
2. Tops Mika LWB/11048/06 BEL 28.89 28.52 443 10.00
3. Welkenhuizen Wanne LWB/11045/06 BEL NT 3561 227 8.00
Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
4/6/23 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
11-12jaar
1. Dudek Fenne DMB/21127/11 BEL 1:11.15 1:09.09 384 12.00
50m: 33.69 100m:  1:09.09
2. Wevers Gitte DMB/21123/11 BEL 1:11.50 1:10.02 369 10.00
50m: 34.25 100m: 1:10.02
3. Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 BEL 1:12.35 1:10.93 355 8.00
50m; 34,93 100m: 1:10.93
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 13, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Plaats

4. Desmet Sterre

50m: 34.57 100m:

5. Beunckens Tess

50m: 34.75 100m:

6. Van Litsenborg Aurélie

50m:; 36.34 100m:

7. Miller Rena

50m: 35.63 100m:

8. Meertens Jessy

50m: 35.15 100m:

9. Bousson Julie

50m: 35.47 100m:

10. Schouteden Nienke

50m: 36.91 100m:

11. Poel Maren

50m: 35.99 100m:

12. Bollen Gitte

50m: 36.41 100m:

13. Martens Ries

50m: 36.61 100m:

14. Maes Leonie

50m: 36.84 100m:

15. Joriskes Lore

50m: 37.57 100m:

16. Basstanie Liene

50m: 38.67 100m:

17. Cuypers Manon

50m: 37.61 100m:

18. Franssen Lyna

50m: 38.73 100m:

19. Ruelens Cobien

50m: 40.61  100m:

20. De Belder Kato

50m: 39.74 100m:

21. Vanbrabant Manon

50m: 44,21  100m:

22. Yildiz Esil

50m: 43.46  100m:

23. Huskens Liene

50m: 49.31 100m:

dis Ardu Peppa Jolene
FF Remans Quin

1:11.67

1:11.79

1:12.26

1:13.43

1:14.39

1:14.75

1:15.07

1:15.93

1:16.16

1:16.62

1:16.84

1:18.75

1:18.92

1:19.32

1:19.97

1:22.55

1:22.57

1:30.40

1:30.71

1:45.55

KLSVZ/21102/11 BEL

GZVN/21326/11 BEL

DBT/21149/11 BEL

GZVN/21313/11 BEL

GZVN/21277/11 BEL

DMB/21140/11 BEL

DMB/21149/12 BEL

DBT/21173/11 BEL

PzC/41102/11 BEL

GZVN/21316/11 BEL

PzC/21106/12 BEL

DMB/21147/12 BEL

ZN/21063/12 BEL

GZVN/21315/12 BEL

HZzS/21279/12 BEL

DMB/21159/12 BEL

DMB/21150/12 BEL

DBT/21177/12 BEL

LWB/21066/11 BEL

DMB/21166/12 BEL

DBT/21175/12 BEL
DMB/21146/12 BEL

InTiid
1:12.11

1:13.48

1:13.51

1:15.82

1:14.85

1:24.62

1:18.49

1:23.11

1:19.24

1:15.02

1:18.79

1:22.70

1:27.40

1:17.66

1:25.62

1:27.34

1:27.15

1:34.55

1:36.24

1:47.44

1:37.11
1:25.17

Tiid
1:11.67

1:11.79

1:12.26

1:13.43

1:14.39

1:14.75

1:15.07

1:15.93

1:16.16

1:16.62

1:16.84

1:18.75

1:18.92

1:19.32

1:19.97

1:22.55

1:22.57

1:30.40

1:30.71

1:45.55

FINA Pnt
344  7.00

342 6.00

336 5.00

320 4.00

308 3.00

303 2.00

299 1.00

289 -

287 -

282 -

279 -

259 -

258 -

254 -

248 -

225 -

225 -

171 -

169 -

107 -
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag

13 - 14 jaar
1. Vertessen Fran DBT/21114/09 BEL 1:04.13 1:02.90 509 12.00
50m; 30.00 100m: 1:02.90
2. Frederix Maya DBT/21083/09 BEL 1:04.07 1:03.17 503 10.00
50m: 30.79 100m: 1:03.17
3. Vanhees Ella DBT/21090/09 BEL 1:03.73 1:03.69 491 8.00
50m: 30.37 100m: 1:03.69
Zangari Aurora GZVN/21195/09 BEL 1:03.76 1:03.69 491 8.00
50m; 30.93 100m: 1:03.69
5. Theuwis Mira DMB/21176/09 BEL 1:04.75 1:04.32 476 6.00
50m: 31.23  100m: 1:04.32
6. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 BEL 1:06.01 1:04.80 466 5.00
50m: 31.80 100m: 1:04.80
7. Luts Emilia DBT/21144/10 BEL 1:.07.62 1:06.32 434 4.00
50m; 34,21 100m: 1:06.32
8. Bierinckx Lienne ZN/21015/09 BEL 1:05.78 1:06.78 426 3.00
50m: 32.00 100m: 1:06.78
But Anastacia HZS/21173/09 BEL 1:06.38 1:06.78 426 3.00
50m: 31.91 100m: 1:06.78
10. Cluysen Zoé LWB/21062/10 BEL 1:06.56 1:07.23 417 1.00
50m; 31.60 100m: 1:07.23
11. Souvleris Sofia GZVN/21260/10 BEL 1:07.85 1:07.34 415 -
50m: 32.34 100m: 1:07.34
12. Meertens Jody GZVN/21267/09 BEL 1:07.29 1:07.57 411 -
50m: 32.64 100m: 1:07.57
13. Maes Helene PzC/21074/10 BEL 1:06.94 1:07.69 409 -
50m; 33.47 100m: 1:07.69
14. Cuypers Linne GZVN/21270/10 BEL 1:06.77 1:07.71 408 -
50m; 32.86 100m: 1:.07.71
15. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 BEL 1:.05.41 1:07.72 408 -
50m: 3222 100m: 1:07.72
16. Lomans Alaine GZVN/21322/10 BEL 1:08.11 1:07.94 404 -
50m: 32.69 100m: 1:07.94
17. Stokmans Emma LWB/21068/10 BEL 1:22.29 1:08.94 387 -
50m; 33.14 100m: 1:08.94
18. Odeur Lore GZVN/21283/09 BEL 1:10.30 1:10.35 364 -
50m: 33.75 100m: 1:10.35
19. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 BEL 1:09.91 1:10.39 363 -
50m: 33.94 100m: 1:10.39
20. Habraken Amber GZVN/21258/10 BEL 1:10.53 1:10.47 362 -
50m; 33.47 100m: 1:10.47
21. Huybregts Jolien DMB/21082/09 BEL 1:12.81 1:12.79 328 -
50m: 3594 100m: 1:12.79
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 13, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Plaats

22. Pannemans Tessa
50m: 35.15 100m:

23. Gonnissen Annabelle
50m; 39.13 100m:

24. Abas Kholud
50m: 41.39 100m:

dis Melotte Pia

FF Cypers de Landrecy Tillie

15- 16 jaar

1. Bussels Fleur

GZVN/21340/10 BEL

1:13.23
PZC/21091/10 BEL
1:21.09
PZC/21113/10 BEL
1:25.11

DBT/21150/10 BEL
PZC/21084/10 BEL

DMB/21066/08 BEL

50m: 28.39  100m: 58.63

2. Vinken Amélie DMB/21143/07 BEL
50m: 29.78 100m:  1:01.73

3. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 BEL
50m: 30.37 100m: 1:02.30

4. Crijns Riyana DMB/21133/08 BEL
50m: 29.44 100m:  1:03.23

5. Weytjens Amber DMB/21071/08 BEL
50m: 30.74 100m: 1:03.41

6. Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 BEL
50m: 31.02 100m: 1:03.93

7. Kozulya Mila GZVN/21089/07 BEL
50m: 30.91 100m: 1:04.19

8. Coomans Emely DMB/21144/07 BEL
50m: 31.81 100m: 1:06.28

9. Wauters Luna KLSVZ/21107/08 BEL
50m: 31.84 100m: 1:06.94

10. Jansen Roos PzC/21042/08 BEL
50m: 33.22 100m: 1:07.69

11. Thijs Hannah PzC/21043/08 BEL
50m: 32.66 100m: 1:07.74

12. Loenders Griet PzC/21052/07 BEL
50m: 34.19 100m: 1:09.41

13. Castillo Ronquillo Brithany Aracely PzC/21088/08 BEL
50m: 33.94 100m: 1:09.76

14. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 BEL
50m: 35.31 100m: 1:13.48

15. Beylemans Katho PzC/21073/08 BEL
50m: 36.60 100m: 1:14.99

16. Vos Jitte ZDKB/21108/08 BEL
50m: 39.09 100m: 1:19.16

InTiid
1:16.63

1:42.26

1:27.50

1:13.84

1:11.40

58.53

1:02.83

1:03.40

1:01.15

1:05.06

1:06.44

1:03.51

1:05.60

1:05.26

1:07.11

1:04.87

1:09.58

1:10.06

1:14.18

1:14.54

1:16.75

Tiid
1:13.23

1:21.09

1:25.11

58.63

1:01.73

1:02.30

1:03.23

1:03.41

1:03.93

1:04.19

1:06.28

1:06.94

1:07.69

1:07.74

1:09.41

1:09.76

1:13.48

1:14.99

1:19.16

FINA Pnt
323 -

237 -

205 -

629 12.00

539 10.00

524 8.00

501 7.00

497 6.00

485 5.00

479 4.00

435 3.00

423 2.00

409 1.00

408 -

379 -

373 -

319 -

300 -

255 -
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 13, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
17. Habex Hanne ZDKB/21093/07 BEL 1:22.10 1:19.28 254 -
50m: 37.66 100m: 1:19.28
FF Pals Amber PzC/21124/07 BEL 1:05.40 -
17 jaar en ouder
1. Theuwis Nelle DMB/21173/06 BEL 1:00.19 1:00.07 585 12.00
50m: 28.92 100m:  1:00.07
2. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 BEL 1:00.80 1:02.69 515 10.00
50m: 29.61 100m: 1:02.69
FF Deckers Maite DMB/21026/06 BEL 1:04.29 -
FF Segers Noor DMB/21177/05 BEL 58.79 -
Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
4/6/23 - 14:58 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTiid Tid  FINA Pnt
11 - 12 jaar
1. Vranken Barend DMB/11136/11 BEL 1:23.84 1:23.44 290 12.00
50m: 38.97 100m: 1:23.44
2. Evens Vince DMB/11122/11 BEL 1:36.90 1:33.30 207 10.00
50m: 43.97 100m: 1:33.30
3. Frederix Lou DBT/11137/11 BEL 1:35.54 1:34.05 203 8.00
50m: 4512 100m: 1:34.05
4. Vandijck Samuel DMB/11142/12 BEL 1:39.80 1:39.31 172 7.00
50m: 46.44 100m: 1:39.31
5. Walterus Kilyan DMB/11156/12 BEL 1:46.44 1:39.34 172 6.00
50m: 46.55 100m: 1:39.34
6. Schouterden Michel DMB/11128/11 BEL 1:42.97 1:41.29 162 5.00
50m: 47.98 100m: 1:41.29
7. Janssen Thibe DBT/11167/11 BEL 1:46.65 1:41.38 162 4.00
50m: 46.99 100m: 1:41.38
8. Beylemans Lowie PzC/11104/11 BEL 1:41.60 1:4482 146 3.00
50m: 49.05 100m: 1:44.82
9. Vertessen Wout DBT/11161/12 BEL 1:54.59 1:45.69 143 2.00
50m: 50.50 100m: 1:45.69
10. Claes Manthe PzC/11125/12 BEL 2:13.00 1:58.31 102 1.00
50m: 56.35 100m: 1:58.31
dis De Preter Jacopo KLSVZ/11125/12 BEL 2:09.92 -
FF Jans Sen ZDKB/11104/11 BEL NT -
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 14, Heren, 100m schoolslag

13 - 14 jaar
1. Vos Sem GZVN/11257/10 BEL 1:20.09 1:17.19 367 12.00
50m; 37.16 100m: 1:17.19
2. Metten Vince DMB/11103/10 BEL 1:19.98 1:17.97 356 10.00
50m: 37.05 100m: 1:17.97
3. Danilov Michaél PZC/11054/09 BEL 1:29.80 1:22.32 302 8.00
50m: 39.03 100m: 1:22.32
4. Van Edom Jef DBT/11182/09 BEL 1:29.80 1:25.17 273 7.00
50m; 39.99 100m: 1:25.17
5. Daemen Juul DMB/11105/10 BEL 1:28.93 1:25.26 272 6.00
50m: 40.11 100m: 1:25.26
6. Verschaeren Lander DBT/11128/09 BEL 1:28.15 1:25.63 269 5.00
50m: 40.44 100m: 1:25.63
7. Mpitzilis llias GZVN/11227/10 BEL 1:28.45 1:27.53 251 4.00
50m; 41.48 100m: 1:27.53
8. Cuypers Armaud GZVN/11197/09 BEL 1:32.47 1:2851 243 3.00
50m: 4191 100m: 1:28.51
9. Roosen Lukas PzC/11077/10 BEL 1:31.09 1:31.69 219 2.00
50m: 44.30 100m: 1:31.69
10. van den Berg Jasper PzC/11086/10 BEL 1:32.52 1:31.89 217 1.00
11. Vervaecke Brian ZN/11066/10 BEL 1:34.06 1:32.08 216 -
50m; 43.89 100m: 1:32.08
12. Leyssen Warre PZC/11082/10 BEL 1:44.37 1:43.16 153 -
50m; 48.90 100m: 1:43.16
dis Evens Mats DMB/11106/10 BEL 1:26.94 -
15- 16 jaar
1. Vranken Bartel DMB/11135/07 BEL 1:06.56 1:06.61 571 12.00
50m: 30.94 100m: 1:06.61
2. Daemen Tuur DMB/11064/08 BEL 1:23.20 1:17.63 361 10.00
50m: 36.21 100m: 1:17.63
3. Inthof Lars GZVN/11170/08 BEL 1:24.69 1:18.04 355 8.00
50m; 37.03 100m: 1:18.04
4. Vermeylen Emiel ZN/11074/08 BEL 1:19.59 1:18.41 350 7.00
50m: 36.44 100m: 1:18.41
5. Pouls Roderik GZVN/11167/07 BEL 1:20.50 1:22.08 305 6.00
50m: 39.04 100m: 1:22.08
6. Driesen Siebe DMB/11065/08 BEL 1:22.63 1:22.46 301 5.00
50m; 38.53 100m: 1:22.46
7. Beyens Nicolas DBT/11101/07 BEL 1:23.40 1:24.34 281 4.00
50m: 39.16 100m: 1:24.34
8. Rutten Matheo DMB/11116/07 BEL 1:27.80 1:25.43 270 3.00
50m: 40.50 100m: 1:25.43
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 14, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
9. Beets Jorre DBT/11162/07 BEL 1:44.59 1:37.13 184 2.00
50m: 4526 100m: 1:37.13
17 jaar en ouder
1. Oris Tim DMB/10326/98 BEL 1:07.28 1:07.84 541 12.00
50m: 31.48 100m: 1:07.84
2. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 BEL 1:08.15 1:08.16 533 10.00
50m: 32.70 100m: 1:08.16
3. Metzemakers Noa DMB/11068/06 BEL 1:09.90 1:10.14 489 8.00
50m: 33.34 100m: 1:10.14
4. Tops Mika LWB/11048/06 BEL 1:19.25 1:1492 401 7.00
50m: 34.99 100m: 1:14.92
Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
4/6/23 - 15:16 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
11-12jaar
1. Vandevenne Liah DBT/21135/11 BEL 30.79 29.52 468 12.00
2. Sargesjan Nala HZS/21232/11 BEL 31.56 30.98 405 10.00
3. Copermans Sam HZS/21247/11 BEL 31.56 31.85 373 8.00
4. Bierinckx Mie ZN/21016/12 BEL 32.90 33.03 334 7.00
5. PutFien DBT/21178/12 BEL NT 33.99 307 6.00
6. Vanierschot Nora HzS/21214/11 BEL 38.35 35.00 281 5.00
7. Thewissen Mirthe HzS/21212/11 BEL 36.78 35,52 269 4.00
8. Basstanie Liene ZN/21063/12 BEL NT 35.78 263 3.00
9. Franssen Lyna HzS/21279/12 BEL 37.22 35.81 262 2.00
10. Roosen Tess KLSVZ/21116/11 BEL 34.91 3594 259 1.00
11. Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 BEL 36.26 37.00 238 -
12. Thewissen Lentl HzS/21278/12 BEL NT 38.03 219 -
13. Thieleman Kensi PzC/21108/11 BEL 43.29 38.44 212 -
14. Cypers de Landrecy Jozefien PzC/21092/11 BEL 39.92 39.10 201 -
15. van Soest Arisra PzC/21112/12 BEL 40.88 40.09 187 -
16. Moors Nora DBT/21196/12 BEL NT 4253 156 -
17. Maas Emily LWB/21090/12 BEL NT 4352 146 -
18. Abas Nour PzC/21118/12 BEL 44.33 46.74 118 -
13 - 14 jaar
1. Lambrechts Noa DBT/21136/09 BEL 28.88 2864 513 12.00
2. Jacobs Filippa GZVN/21278/09 BEL 31.03 29.28 480 10.00
3. Renette Lena DBT/21142/09 BEL 29.97 29.74 458 8.00
4. Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 BEL 28.84 30.10 442 7.00
5. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 BEL 30.62 30.22 436 6.00
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 15, Meisjes, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt
6. Vanierschot Ella HZS/21192/10 BEL 29.33 3041 428 5.00
7. Simons Pauline KLSVZ/21074/10 BEL 30.90 30.67 417 4.00
8. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 BEL 30.74 3147 38 3.00
9. Theuwis Lisabet DMB/21175/09 BEL 32.83 3206 365 2.00

10. Liesens Miet ZDKB/21118/09 BEL 33.56 32.87 339 1.00
11. Moors Yana DBT/21139/09 BEL NT 3291 338 -
12. Van Munster Danné GZVN/21324/09 BEL 35.98 3430 298 -
13. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 BEL 35.24 3455 292 -
14. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 BEL 34.83 34.81 285 -
15. Hansen Maybel ZDKB/21117/09 BEL NT 34.82 285 -
16. Tekay Sedef PZC/21098/10 BEL 34.26 34.87 284 -
17. Beylemans Emma PZC/21075/09 BEL 36.80 35,52 269 -
18. Fernandez Pedrera Tarik Laila KLSVZ/21132/10 BEL 36.95 3598 258 -
19. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 BEL 37.46 39.07 202 -
20. Bijnen Yaél PzZC/21110/10 BEL 42.43 42.64 155 -
dis Fernandez Pedrera Tarik Maissa KLSVZ/21133/09 BEL 40.15 -
FF Maas Yanaika LWB/21074/09 BEL 39.57 -

15- 16 jaar

1. Palumbo Mila DBT/21070/08 BEL 28.22 2849 521 12.00
2. Roox Amélie ZDKB/21072/08 BEL 28.34 28.78 505 10.00
3. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 BEL 29.70 29.97 447 8.00
4. Simons Xante KLSVZ/21060/08 BEL 30.35 30.04 444 7.00
5. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 BEL 30.64 3024 435 6.00
Kozulya Mila GZVN/21089/07 BEL 29.55 30.24 435 6.00

7. Wauters Luna KLSVZ/21107/08 BEL 30.60 3059 421 4.00
8. Gerets Sieglinde HZS/21159/08 BEL 31.37 3150 385 3.00
9. Smets Danique KLSVZ/21076/08 BEL 30.88 3164 380 2.00
10. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 BEL 31.40 3194 370 1.00
11. Gerlings Anouk ZDKB/21040/07 BEL 33.06 33.03 334 -
12. Claeskens Lina DBT/21098/08 BEL 34.45 33.17 330 -
13. Vanierschot Lina HZzS/21157/08 BEL 34.91 34.17 302 -

17 jaar en ouder

1. Wauters Lisa KLSVZ/21105/05 BEL 27.36 27.94 552 12.00
2. Theuwis Rune DMB/21174/02 BEL 28.39 28.86 501 10.00
3. Driesen Amber DMB/21015/05 BEL 29.38 2953 468 8.00
4. Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 BEL 30.88 33.28 327 7.00
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 16

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

4/6/23 - 15:31 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tid  FINA Pnt
11 - 12 jaar
1. Tielen Sander DMB/11119/11 BEL 43.56 41.36 219 12.00
2. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 BEL 43.60 43.44 189 10.00
3. Tayyem Abdo-almallek HZS/11248/11 BEL NT 4494 171 8.00
4. Van Dooren Warre ZN/11064/11 BEL NT 4778 142 7.00
5. Vanrusselt Lucas GZVN/11317/11 BEL 51.81 48,66 134 6.00
6. Tordeur llias GZVN/11292/11 BEL 52.95 49.32 129 5.00
7. Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 BEL 50.80 50.36 121 4.00
8. Fransen Dylano PzC/11096/11 BEL 53.35 50.66 119 3.00
13- 14 jaar
1. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 BEL 34.78 3492 364 12.00
2. Theunissen Toon DBT/11120/09 BEL 37.36 3497 363 10.00
3. Servranckx Senne DMB/11107/10 BEL 40.68 39.64 249 8.00
4. Van Gompel Tristan ZDKB/11095/09 BEL 41.16 40.37 236 7.00
5. Vranken Bjarne DMB/11134/09 BEL 39.05 40.72 230 6.00
6. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 BEL 52.31 44,03 181 5.00
7. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 BEL 52.44 4786 141 4.00
8. Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 BEL NT 4984 125 3.00
15 - 16 jaar
1. Vandooren Jules GZVN/11276/07 BEL 32.97 32.67 445 12.00
2. Moors Eli-Emmanuel LWB/11083/07 BEL 33.90 33.72 405 10.00
3. Hauben Sander HZS/11153/07 BEL 34.12 34.09 392 8.00
4. Biesmans Jens ZCM/11011/07 BEL NT 3470 371 7.00
5. Lambrechts lan ZN/11034/08 BEL 34.88 36.28 325 6.00
6. Simons Vic ZDKB/11084/08 BEL 37.68 3735 298 5.00
7. Hensen Lars ZDKB/11113/07 BEL 38.49 3746 295 4.00
8. Inthof Lars GZVN/11170/08 BEL 37.98 3750 294 3.00
9. Kenens Simon GZVN/11171/08 BEL 41.13 41.09 223 2.00
FF Cetinkaya Doruk DBT/11166/08 BEL 38.16 -
17 jaar en ouder
1. Claeskens Milan DBT/11091/06 BEL 34.63 3461 374 12.00
2. Lemmens Rune DMB/11152/05 BEL 34.71 35.24 354 10.00
3. Veestraeten Mats DMB/11031/06 BEL 38.03 3574 340 8.00
4. Welkenhuizen Wanne LWB/11045/06 BEL 39.99 39.10 259 7.00
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag 11-12jaar
4/6/23 - 16:29 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tid  FINA Pnt

1. Vandevenne Liah DBT/21135/11 BEL NT 1:13.63 452 12.00

2. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 BEL NT 1:20.69 343 10.00

3. Wevers Gitte DMB/21123/11 BEL NT 1:20.99 339 8.00

4. Sargesjan Nala HZS/21232/11  BEL NT 1:21.20 337 7.00

5. Put Fien DBT/21178/12 BEL NT 1:21.89 328 6.00
Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
4/6/23 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

1. Evens Vince DMB/11122/11 BEL NT 1:1551 277 12.00

2. Tielen Sander DMB/11119/11 BEL NT 1:1756 256 10.00

3. Vandijck Samuel DMB/11142/12 BEL NT 1:22.16 215 8.00

4. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 BEL NT 1:22.30 214 7.00

5. Schouterden Michel DMB/11128/11 BEL NT 1:25.28 192 6.00
Programmanr. 19 Meisjes, 100m wisselslag 13 - 14 jaar
4/6/23 - 16:41 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt

1. Vertessen Fran DBT/21114/09 BEL NT 1:09.35 541 12.00

2. Lambrechts Noa DBT/21136/09 BEL NT 1:09.97 526 10.00

3. Vanhees Ella DBT/21090/09 BEL NT 1:11.27 498 8.00

4. Frederix Maya DBT/21083/09 BEL NT 1:13.13 461 7.00

5. Meertens Jody GZVN/21267/09 BEL NT 1:14.08 443 6.00
Programmanr. 20 Jongens, 100m wisselslag 13- 14 jaar
4/6/23 - 16:47 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt

1. Theunissen Toon DBT/11120/09 BEL NT 1:07.37 391 12.00

2. Vos Sem GZVN/11257/10 BEL NT 1:10.46 342 10.00

3. Metten Vince DMB/11103/10 BEL NT 1:11.05 333 8.00

4. Vranken Bjarne DMB/11134/09 BEL NT 1:11.57 326 7.00

5. Van Edom Jef DBT/11182/09 BEL NT 1:12.16 318 6.00
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag 15- 16 jaar
4/6/23 - 16:57 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tid  FINA Pnt

1. Bussels Fleur DMB/21066/08 BEL NT 1:04.82 662 12.00

2. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 BEL NT 1:11.16 500 10.00

3. Simons Xante KLSVZ/21060/08 BEL NT 1:13.20 460 8.00

4. Crijns Riyana DMB/21133/08 BEL NT 1:14.07 444 7.00

FF Vinken Amélie DMB/21143/07 BEL NT -
Programmanr. 22 Jongens, 100m wisselslag 15- 16 jaar
4/6/23 - 17:03 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

1. Vranken Bartel DMB/11135/07 BEL NT 1:0091 529 12.00

2. Hauben Sander HZS/11153/07 BEL NT 1:03.47 468 10.00

3. Moors Eli-Emmanuel LWB/11083/07 BEL NT 1:04.10 454 8.00

4. Vandooren Jules GZVN/11276/07 BEL NT 1:06.96 398 7.00

5. Simons Vic ZDKB/11084/08 BEL NT 1:08.24 376 6.00
Programmanr. 23 Dames, 100m wisselslag 17 jaar en ouder
4/6/23 - 17:09 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt

1. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 BEL NT 1:06.56 611 12.00

2. Wauters Lisa KLSVZ/21105/05 BEL NT 1:10.12 523 10.00

3. Theuwis Nelle DMB/21173/06 BEL NT 1:11.16 500 8.00

4. Theuwis Rune DMB/21174/02 BEL NT 1:11.58 492 7.00

5. Driesen Amber DMB/21015/05 BEL NT 1:14.28 440 6.00
Programmanr. 24 Heren, 100m wisselslag 17 jaar en ouder
4/6/23 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tijd  FINA Pnt

1. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 BEL NT 1:01.01 526 12.00

2. Oris Tim DMB/10326/98 BEL NT 1:0191 504 10.00

3. Veestraeten Mats DMB/11031/06 BEL NT 1:03.59 465 8.00

4. Tops Mika LWB/11048/06 BEL NT 1:0452 445 7.00

5. Lemmens Rune DMB/11152/05 BEL NT 1:06.58 405 6.00
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 25
4/6/23 - 17:35

Gemengd, 4 x 50m wisselslag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2022

Plaats
1.

10.

dis

DMB 2

Bussels Fleur 08 29.74
Vranken Bartel 07

DMB 3

Theuwis Nelle 06 32.14
Oris Tim 98

DBT 18

Palumbo Mila 08 30.33
Vertessen Fran 09

HZS 1

Gerets Sieglinde 08 34.59
Vanoppen Mathias 09

DBT 14

Van Edom Jef 09 34.59
Vanhees Ella 09

DMB 4

Dudek Fenne 11 36.23
Vranken Barend 11

DBT 16

Beyens Nicolas 07 39.11
Moors Yana 09

PzC2

Castillo Ronquillo Brithany Aracely 08 35.96
Loenders Griet 07

HZS 2

Tayyem Abdo-almallek 11 37.59
Sargesjan Nala 11

DBT 12

Frederix Lou 11 40.34
Put Fien 12

PzC1

InTijd

BEL NT
Driesen Siebe
Crijns Riyana

BEL NT

Van den Hoorn Jelle
Theuwis Rune

BEL 2:05.00
Claeskens Milan
Theunissen Toon

BEL 2:10.94
Hauben Sander
But Anastacia

BEL 2:16.00

Verschaeren Lander
Renette Lena

BEL NT
Evens Vince
Wevers Gitte

BEL 2:20.00

Cuijvers Lisa
Beets Jorre

BEL 2:29.63
Roosen Lukas
van den Berg Jasper

BEL 2:27.99

Copermans Sam
Hauben Thomas

BEL 2:31.00

Vandevenne Liah
Janssen Thibe

BEL NT

SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Danilov Michaél
Beylemans Lowie

09 36.16
11

Thijs Hannah
Maes Helene

Tid FINA  Pnt

1:59.76 517 24.00
08
08

2:01.28 498 20.00
04
02

2:03.31 474 16.00
06
09

2:07.87 425 14.00
07
09

2:19.76 325 12.00
09
09

2:19.88 325 10.00
11
11

2:2294 304 8.00
09
07

2:2350 301 6.00
10
10

2:26.92 280 4.00
11

2:27.03 279 2.00

11
11

08
10
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GP Guy Coolen 2023
De Sprink, 4/6/2023

Programmanr. 26

Gemengd, 4 x 50m vrije slag

open leeftijdsgroep

4/6/23 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2022
Plaats InTijd Tiid  FINA Pnt
1. DMB5 BEL NT 1:.46.73 558 24.00
Oris Tim 98 25.12 Driesen Amber 05
Theuwis Nelle 06 Van den Hoorn Jelle 04
2. DMB 6 BEL NT 1:47.70 543 20.00
Bussels Fleur 08 26.84 Weytjens Amber 08
Driesen Siebe 08 Vranken Bartel 07
3. DBT18 BEL 1:53.00 1:51.25 493 16.00
Theunissen Toon 09 27.12 Claeskens Milan 06
Lambrechts Noa 09 Palumbo Mila 08
4. DMB1 BEL NT 1:58.38 409 14.00
Vranken Bjarne 09 28.92 Theuwis Lisabet 09
Theuwis Mira 09 Evens Mats 10
5. DBT 14 BEL 1:58.00 2:00.97 383 12.00
Van Edom Jef 09 29.41 Frederix Maya 09
Verschaeren Lander 09 Vanhees Ella 09
6. DBT 16 BEL 2:00.00 2:0461 350 10.00
Cuijvers Lisa 09 30.25 Beets Jorre 07
Renette Lena 09 Beyens Nicolas 07
7. DMB7 BEL NT 2:0498 347 8.00
Evens Vince 11 32.18 Wevers Gitte 11
Dudek Fenne 11 Vranken Barend 11
8. PZC3 BEL NT 2:.07.22 329 6.00
Leyssen Warre 10 32.33 Fransen Dylano 11
Beylemans Katho 08 Jansen Roos 08
9. DMB 8 BEL NT 2:1455 278 4.00
Walterus Kilyan 12 33.17 Joriskes Lore 12
Schouteden Nienke 12 Vandijck Samuel 12
10. DBT 12 BEL 2:17.00 2:1486 276 2.00
Van Litsenborg Aurélie 11 33.40 Frederix Lou 11
Vandevenne Liah 11 Janssen Thibe 11
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